256v// Item, quo ad personam Joannis de Soldevila, civitatis Balagarii, admit-
t a t u r.

Item, quo ad personam Joannis Sabater de Castellfollit, quia reccessit illicen-
ciatus, ideo cum redierit providebitur super eius admissione vel re p u l s i o n e .

Item, quo ad personam Raymundi de Blanes y de Centelles, doceat de nobilita-
te et interim admittatur ut domicellus.

Item, quo ad personam Francisci Puig, dubitatur de persona et non reperitur in
b r a c h i o .

Item, quo ad personam Petri Franquesa, locumtenentis nobilis pro t h o n o t a r i i ,
d e c l a r a runt eum esse admittendum, obtenta per eum licentia in forma debita a sua
m a g e s t a t e .

Item, quo ad personam Laurentii Junyent, domicellus, quia dubitatur an sit
beneficiatus, audiatur et interim non admittatur.

Item, quo ad personam Joannis Cella y Ta f u re r, domicelli in civitate Geru n d e
domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam Antonii Gallíndez de Te rre ros, in villa de Codolet, vic-
carie Conflentis, Elnensis diocessis, domiciliati, repellatur ut nobilis et admittatur
ut domicellus.

Item, quo ad personam Francisci Pujol de Marçà, quia non constat de manda-
to, re p e l l a t u r.

257r// Item, quo ad personam Michaellis Càller, cuius nomine comparu i t
Guillermus Joannes de Yv o rra, doceat de militia et interim non admittatur.

Item, quo ad personam Emanuelis de Rayadell, domicelli Barchinone domici-
liati, quia recessit illicentiatus, ideo cum redierit providebitur super eius admissio-
ne vel re p u l s i o n e .

Item, quo ad mandatum Joannis Ugonis Fivaller, March y de Palou, cuius
nomine comparuit nobilis Jacobus de Cardona et de Rochabertí, doceat de nobili-
tate et interim admittatur ut domicellus.

Item, quo ad personam Joannis de Lanuça et de Perellós, Justicie A r a g o n u m ,
vicecomittis vicecomittatuum de Perellós et de Roda, in Principatu Cathalonie, qui
c o m p a ruit coram nobili prothonotarii die vigesima quinta julii, attento quod non
habuit litteram, admittatur ut baro et domicellus.

Item, quo ad personam Joannis de Lanussa et de Perellós tamquam ortus et
naturalis presenti Principatus Cathalonie, qui comparuit proxime die et anno
coram dicto nobili prothonotario, doceat de nobilitate et interim non admittatur.

Item, quo ad mandatum Pauli Marles, //257v// cuius nomine comparuit Joannes
B u rguès y de Sso, die vigesima septima mensis julii, doceat de mandato.

Item, quo ad mandatum Joannis Gabriellis Babot, cuius procuratorio nomine
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c o m p a ruit Simon Joannes Benedictus de Sanct Climent, die undecima mensis julii,
quia mandatum non venit in forma Constitucionem, repellatur eius pro c u r a t o r.

Item, quo ad personam Antonii Vila et de Savassona, domicelli in civitate Vi c i
domiciliati, qui comparuit in stamento militari die decima septima mensis augusti
quia non habuit litteras, admittatur.

Item, quo ad personam Hieronymi de Sanct Martí, in villa Perpiniani populati,
qui comparuit in dicto stamento militari die octava mensis julii, doceat de nobili-
tate et, quia non habuit litteras, interim admittatur ut domicellus.

Item, quo ad personam Francisci de Vilasecha et de Pompador, domicelli in
villa Perpiniani domiciliati, qui comparuit in dicto stamento militari die decima
septima mensis augusti, quia non constat sufficienter nec eo modo quo constare
debet de milicia, ideo pro nunch non admittatur.

258r// Item, quo ad mandatum Petri de Millars, domicelli in loco de Millars,
vicarie Gerunde, domiciliati, cuius nomine comparuit in stamento militari Michael
Joannes de Pons, dominus qui dicitur loci de Monclar, die decima nona mensis
augusti, attento quod non habuit litteras, admittatur.

Item, quo ad mandatum Gasparis de Pons de Monçonís, domicelli Barc h i n o n e
domiciliati, cuius nomine comparuit in dicto stamento dictus Michael Joannes de
Pons, die decima nona mensis augusti, attento quod non habuit litteras, admittatur.

Item, quo ad mandatum Stephani Curt, domicelli in civitate Dartuze domicilia-
ti, cuius nomine comparuit Enricus Terça, domicellus, die vigesima mensis augus-
ti, doceat de militia et interim non admittatur.

Et super habilitatione vel inhabilitacione Michaellis Balthazaris Dot, Barc h i n o n e
domiciliati, militis creati per don Franciscum de Montecateno, comittem Ay t o n e ,
locumtenentem generalem sacre, catholice et regie magestatis in presenti Principatu
Cathalonie et Comittatibus Rossilionis //258v// et Ceritanie, Petri Arles, Francisci
Reguer et Montserrati Cassamitjana, Barchinone populatorum, milituum cre a t o ru m
per ducem Te rranova, locumtenentem generalem in eisdem Principatu et Comittatu
p ro eadem sacra, catholica et regia magestate, qui per se et pro c u r a t o res suos re s-
pective comparu e runt, fuit per dictos dominos habilitatores conclusum et declara-
tum, videlicet quo ad dictum Michaellem Balthazarem Dot, militem creatum per dic-
tum comittem Aytone, quod admittatur;  quo vero ad reliquos, videlicet Petrum A r l e s ,
Franciscum Reguer et Monserratum Cassamitjana, milites creatos per dictum ducem
de Te rranova, re s e rv a runt sibi super eorum admissione vel repulsione majorem delli-
berationem, concedendo tam fisco quam dictis Arles, Reguer et Cassamitjana termi-
num triginta dierum infra quos dicant, deducant et allegent quicquid dicere, deduce-
re et allegare voluerint, et interim non admittantur.